
 

 

UCHWAŁA NR XI/66/2024 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Zarszyn 

w ramach "Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na 

terenie Gminy Zarszyn" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750, 854), 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania Nagrody Wójta Gminy Zarszyn w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy 

Zarszyn”. 

§ 2. 1. Nagrodę Wójta Gminy Zarszyn przyznaje się uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy 

Zarszyn bez względu na miejsce ich zamieszkania. 

2. O Nagrodę Wójta Gminy Zarszyn za wyniki w nauce może ubiegać się uczeń, który spełnia łącznie 

poniższe kryteria: 

1) uzyskał celujące i bardzo dobre wyniki w nauce: średnia ocen powyżej 5,20; 

2) w konkursie przedmiotowym lub olimpiadzie przedmiotowej zajął I, II lub III miejsce na szczeblu 

 co najmniej wojewódzkim. 

3. O Nagrodę Wójta Gminy Zarszyn za szczególne osiągnięcia artystyczne może ubiegać się uczeń, który 

w konkursie, turnieju lub olimpiadzie artystycznej z dziedziny sztuki, w szczególności tj. malarstwo, rysunek, 

teatr, literatura, film, fotografia, muzyka - zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 

§ 3. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn za: 

1) wyniki w nauce - mogą wystąpić dyrektorzy szkół w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną, 

2) szczególne osiągnięcia artystyczne - mogą wystąpić dyrektorzy szkół w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną, 

rodzice lub opiekunowie prawni. 

2. Nagrodę dla ucznia spełniającego kryteria określone w § 2 może przyznać Wójt Gminy Zarszyn 

z własnej inicjatywy. 

3. Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn winien być sporządzony według wzoru 

stanowiącego załącznik do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 4815



4. Wnioski należy składać do 30 czerwca każdego roku w sekretariacie Urzędu Gminy Zarszyn. 

5. Złożenie wniosku o Nagrodę Wójta Gminy Zarszyn nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 4. 1. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Zarszyn. 

2. Nagroda Wójta Gminy Zarszyn może być przyznana danemu uczniowi tylko raz w danym roku 

szkolnym w ramach jednej kategorii tj. albo za wyniki w nauce albo za szczególne osiągnięcia artystyczne. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, jeżeli pula środków finansowych w budżecie gminy jest 

niewystarczająca w danym roku budżetowym na wypłatę Nagród dla wszystkich zgłoszonych uczniów, którym 

te nagrody zostały przyznane, Wójt może podjąć decyzję o wypłacie nagrody w terminie do 31 stycznia 

następnego roku budżetowego. 

§ 5. Wypłata Nagrody, z zastrzeżeniem §4 ust. 3, następuje jednorazowo w terminie do 31 sierpnia danego 

roku na rachunek bankowy wskazany przez rodzica lub opiekuna prawnego ucznia. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Zarszyn w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy 

Zarszyn”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4815



Załącznik do uchwały Nr XI/66/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 9 października 2024 r. 

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn za:* 

- wyniki w nauce 

- szczególne osiągnięcia artystyczne 

I.  

Dane wnioskodawcy**: 

1. Imię i nazwisko:.............................................................. 

2. Adres zamieszkania:......................................................... 

3. nr telefonu: ……………………………………………. 

4. dyrektor szkoły, rodzic, opiekun prawny * 

II.  

Dane ucznia: 

1. Imię i nazwisko:.............................................................. 

2. nr PESEL: …………………………………………….. 

3. Adres zamieszkania:......................................................... 

4. Nazwa szkoły:................................................................ 

5. Klasa:........ 

III.  

Uzasadnienie wniosku: 

1. Średnia ocen ucznia:
1) 

………….. 

2. Opis osiągnięć ucznia: 
2)

 

.............................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................. 

…………………………………………………………………………………………….. 

3. Oświadczam, że uczeń:............................., otrzymał/nie otrzymał* w bieżącym  roku szkolnym 

………….. Nagrody  Wójta Gminy Zarszyn w kategorii za: wyniki w nauce/szczególne osiągnięcia 

artystyczne*. 

........................................................................................ 

       (data i podpis Wnioskodawcy) 

 

*właściwe podkreślić 

**z wnioskiem o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn za wyniki w nauce mogą wystąpić dyrektorzy 

szkół w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną: za szczególne osiągnięcia artystyczne mogą wystąpić dyrektorzy 

szkół w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną, rodzice lub opiekunowie prawni 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4815



) 
1)

 nie dotyczy nagród za szczególne osiągnięcia artystyczne 

) 
2)

 w załączeniu kserokopie dokumentów potwierdzające osiągnięcia ucznia 

IV.  

Zgoda rodziców, opiekunów prawnych na złożenie wniosku o przyznanie Nagrody. 

Wyrażam/my zgodę na złożenie wniosku do Wójta Gminy Zarszyn o przyznanie Nagrody za wyniki 

w nauce/szczególne osiągnięcia artystyczne* dla wyżej wymienionego ucznia. 

Wyrażam/my zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku wyłącznie dla celów 

związanych z przyznaniem Nagrody Wójta Gminy Zarszyn, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.) oraz zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zm.). 

W przypadku przyznania Nagrody Wójta Gminy Zarszyn proszę o przekazanie kwoty Nagrody na 

niżej podany rachunek bankowy: 

Nazwa banku: 

..................................................................................................... 

Nr rachunku: 

...................................................................................................... 

Imię i nazwisko właściciela/li rachunku: 

..................................................................... 

............................................................ 

(data i podpis rodziców lub opiekunów prawnych) 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych - RODO 

1. Administrator 

Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Zarszyn, ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn 

2. Inspektor ochrony danych 

Może Pan/i kontaktować się z wyznaczonym przez Wójta Gminy Zarszyn inspektorem ochrony danych 

osobowych pod adresem: e-mail:  iod@zarszyn.pl, tel. 13-4671038 w. 55 

3. Cel i podstawy przetwarzania 

Dane osobowe, w zakresie wskazanym w załączniku do uchwały Nr XI/66/2024 Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 9 października 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 

Nagrody Wójta Gminy Zarszyn w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Zarszyn” 

4. Odbiorcy danych osobowych 

W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 3 odbiorcami Pana/i danych 

osobowych są organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na 

zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 

z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. 

5. Okres przechowywania danych  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4815



Dane zgromadzone  w związku z rozpatrzeniem wniosku, o którym mowa w pkt 3 będą przetwarzane do 

celów archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 

archiwizowania danych obowiązujących u Administratora. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą 

Ma Pan/i prawo do: 

1) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

2) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

3) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku gdy: 

a) osoba której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych, 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą sprzeciwia się usunięciu danych, 

żądając w zamian ich ograniczenia, 

c) Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są one potrzebne 

osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń; 

4) prawo do usunięcia danych osobowych- w przypadku gdy: 

a) dane przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

b) dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego 

z przepisów prawa; 

5) prawo do wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) 

7. Informacja o wymogu podania danych:  

w celu złożenia wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zarszyn w ramach „Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Zarszyn” 

8. Informacja o zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu 

Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

9. Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych. 

10. Źródło pozyskania danych osobowych   

Dane zostały pozyskane bezpośrednio od osoby, której dane osobowe będą przetwarzane. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zarszyn 

 

 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4815


		2024-11-14T13:00:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




